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LIGNE RE’GUL IEHE HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 5 JANV. 2026

TOUT - VACANCES
P PERIODE SCOLAIRE S m

Lu Ma Me LuMa | LuMa Lu Ma LuMa u MaMe§ Du Lundi Lu:: lundi Ma : mardi
sousaecraanon ke [ EOC TR BT SRR ] Me:merced e ud
i Course n° 1001 | 1201 | 1401 | 1002 | 1601 | 2002 | 2001 | 601 | 1801 801 401 | 202 Ve : vendredi Sa: samedi
! Arras | Gare Interurbaine (Quai 3) 1340 1230 | 1230 1720 | 1720 | 1745 | 1820 | 1825 | 1830 1740 | 1840 Di : dimanche
: Halle aux Poissons 1344 1235 | 1235 1725 | 1725 | 1751 | 1825 | 1831 | 1835 1746 1844 . ; . L
! Minelle 1346 1237 | 1237 1730 | 1728 | 1754 | 1827 | 1835 | 1838 1749 | 1846 La ligne ne circule pas les jours fériés.
: Hapital 1734 | 1759 175
wn | Sainte-Catherine | Eglise ) 1349 1240 | 1240 1741 | 1807 | 1832 1841 1758 | 1849 1" Les trajets a lintérieur de la
=1 Anzin-Saint-Aubin | College Louez-Dieu 1155 1640 | 1740 ' Communauté Urbaine d'Arras
< _ | Mairie 1352 1242 1744 | 1810 | 1835 1844 1800 | 1851 I sont autorisés pour cette ligne.
' Maroeuil | Rue des Coquelicots 1357 1750 | 1815 | 1841 1849 1805 | 1857 | Le tarif du voyage est de 1,20 €
| Mont-Saint-Eloi | Chaussée Brunehaut 1401 1249 1754 | 1820 1853 1809 | 1900 ' alable 1h pour un déolacement
: Acq g"&‘gtlet;? e N°17 }g gg :; gi :g g; x\rh’s' : uniquemen‘t pentre les cpommunes
ubliqu i
:_ Rue ge la Liberté 1254 1755 1853 ! du réseau Artis. Exemple : Arras
' Villers-au-Bois | Abreuvoir 1405 1218 | 1259 1707 | 1800 | 1758 | 1824 1857 | 1857 1816 | 1905 i vers Ste-Catherine. Pour des
. Salle Communale 1406 1219 | 1300 1708 | 1801 | 1759 | 1825 1858 | 1858 1817 [ 1906 | déplacements en dehors de la
' Carency | Gambetta 1214 | 1303 1703 | 1804 1900 ' zone, le tarif régional s'applique.
: Mairie 1213 | 1304 1701 | 1805 1901
! Camblain-L’Abbe | Salle des Fétes 1412 1225 1255 | 1714 1805 | 1830 | 1850 1903 1821 (1911 1™ Les trajets a lintérieur de la
: Rue de la Gare 1413 122 1256 | 1715 1806 | 1831 | 1851 1904 1822|1912 ! Communauté d'Agglomération
| Cambligneul | Rue Camblain I'Abbé 1415 1228 1258 | 1717 1808 | 1833 | 1853 1906 1824 (1914 ' de Bethune-Bruay ne sont pas
: Servins je}lljegE;SPaume 1416 - 1810 | 1835 - 1907 1826 | 1915 TADAOC! autorisés pour cette  ligne.
1 P
[ Gouy-Servins | Mairie 1316 1911 1 Empruntez le réseau Tadao.
: V|||e¥-s Chatel | Mairie - Ecole 1302 1856 : Exgmﬁle : Divion vers Bruay-la-
! Mingoval | Rue de 'Eglise 1304 1858 - Buissiere.
' Estree-Cauchy Eau%dEstree 1418 1812 | 1837 1909 1828 (1917
. entre 1419 1813 | 1838 1910 1829|1918
: Gauchin-Legal | Rue du Chéteau 1421 1816 | 1841 1912 1832 (1920 VOTRE TRANSPORTEUR
: c " %/Ialirie 1422 1217 :gu 1313 1833 | 1921
! aucou alvaire 23 I 19 Place Mobilité P ‘Artoi
. Rue Carré 1822 | 1847 1918 ace Mobilité Pays d’Artois
! Rue d'en Haut 1821 | 1846 1917 lace-mobilite.fr
| Gauchin-Legal | Mairie 1826 | 1850 1921 www.pace-moblitefr
S Nermin yairig 1424 1829 | 1853 1923 1836|1924 contact62-p8@place-mobilite.fr
© ' Rebreuve-Ranchicourt | Pont Prieur 1427 1831 | 1855 1925 1838|1926
1= Mairie 142 1832 | 185 1926 1839 | 1927 0374954970
! Place 1429 1833 | 1857 1927 1840 | 1928
' Car de la Croix 1430 1834 | 1858 1928 1841|1929 .
! De Gaulle 1431 1835 | 1859 1929 1842|1930 Retrouvez-nous sur :
! Houdain | Gendarmerie 1432 1836 | 1900 1930 1843 (1931
. Petite Place 1433 1837 | 1901 1931 1844 [ 1932 hautsdefrance-mobilites.fr
! Mairie 1434 1838 | 1902 1932 1845|1933 Y
i Eue de la Gare 1435 1839 | 1903 1933 1846|1934
! ampagne 1436 1840 | 1904 1934 1847|1935
| Fon M%dame 1437 1841 | 1905 1935 1848 | 1936 @ ® @ @ @ @
: Divion | Lebacq 1438 1842 | 1906 193 1849 | 1937
: groixde Gres }239 1343 :gw 1337 }gso 1333
i aron 40 4 08 38 51| 1939
! Lima_ 1441 1845 | 1909 1939 1852 | 1940 RETROUVEZ E
i Fmour?'tChaux }242 1346 :gm 1340 }gss 1341 TOUS
' 0zal 43 47 11 4 54 (1942
1 Bruay-la-Buissiere | Parc de la Lawe 1444 1848 | 1912 1942 1855 | 1943 LES HORAIRES
. Centre des Impots 1445 1849 | 1913 1943 1856 | 1944 EN LIGNE
! République 1446 1850 | 1914 1944 1857 | 1945
I Maréchal Leclerc 1447 1851 | 1915 1945 1858 | 1946
L Place de I'Europe 1448 1852 | 1916 1946 1859 [ 1947
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Bruay-la-Buissiere

Divion

Rebreuve-Ranchicourt

Hermin
Caucourt
Gauchin-Legal
Estree-Cauchy
Mingoval
Villers-Chatel
Gouy-Servins
Servins
Cambligneul
Camblain-I’Abbe
Carency
Villers-au-Bois
Acq
Mont-Saint-Eloi
Maroeuil
Anzin-Saint-Aubin

Sainte-Catherine
Arras

Course n°
Place de |'Europe
Maréchal Leclerc
Reépublique
Centre des Impots
Parc de la Lawe
Mozart
Four & Chaux
Lima
Caron
Croix de Gres
Lebac
Fond Madame
Campa%ne
Rue de la Gare
Mairie
Petite Place
Gendarmerie
De Gaulle
Car de la Croix
Place
Mairie
Pont Prieur
Mairie
Rue d'en Haut
Rue Carré
Calvaire
Mairie
Rue du Chateau
Centre
Haut d'Estrée
Rue de I'Eglise
Mairie - Ecole
Mairie
Jeu de Paume
4Vents .
Rue Camblain I' Abbé
Rue de la Gare
Salle des Fétes
Mairie
Gambetta
Salle Communale
Abrewvoir
Rue de la Liberté
R République N°17
Cimetiere
Chaussée Brunehaut
Rue des Coguelicots
Mairie )
College Louez-Dieu
Eqglise
Hopital
Minelle
Pont de Cité
Crespel éE ouF)
Square Frachon
Gare Interurbaine (Quai 3)

TOUTE LANNEE PERIODE SCOLAIRE s
Jours de circulation ~ Du Lundi au Samedi

1207
1209
1210
1211
1212
1213
1214
1215
1216
1217
1218
1219
1220
1221
1222
1224
1225
122
1227
1228
1229
1230
1232

1235
1236
1240
1241

1243
1245
1247
1248

1255
1254

1300
1304
1309

1312
1319
1322
1323
1325
1329
1330

650
652
654
655

701
700

706
715
117

2
122
725
728
730

707
717
719
72
12

127
730

901

718
719
721
125

1901

751
753
755
757

803
802

809
822
825

836
837
840
845
848

1902
704
706
107
708
709
710
711
712
713
714
115
716
117
718
719
2
122
23
124
1%
1%
127
730
738
139
740
143
14
48
749

751
753
155
157

803
802

809
813
821

82

830
831
834
836
83

1101

800
759
805
806
807

825

840
841
844
849
851

Sa Lu Ma MelLu Ma Mei
JeVe Sa | Je Ve Sa

1701

808
809
814
813
819
820
821

837
838
840
844

845

1501

800

803

808
810
811

819
827

830

840
841
844
848
850

1301

1255
1257
1308
1311

1316
1318
1319

1324
1323

1336
1339

1342
1343
1345
1349
1350

Du Lundi
au Samedi
302 | 303
620 | 715
622 | 716
623 | 717
624 | 718
626 | 719
627 | 720
628 | 721
629 | 72
630 | 723
631 | 724
632 | 72
634 | 72
63 | 727
63 | 728
638 | 729
639 | 731
640 | 732
641 | 733
642 | 734
643 | 735
644 | 736
645 | 737
648 | 739
651 | T4
65 | 745
657 | 748
658 | 749
700 | 751
702 | 754
704 | 756
705 | 758
712 | 804
711 | 803
717 | 809
721 | 813
72 | 819
728 | 821
730 | 82
731 | 82
733 | 830
735 | 833
7% | 83
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HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 5 JANV. 2026

| LecenDe

Lu : lundi Ma : mardi
Me : mercredi Je:jeudi
Ve : vendredi Sa: samedi
Di : dimanche

La ligne ne circule pas les jours fériés.

/

TADAO

At

i~ Les trajets a lintérieur de la

Communauté Urbaine  d’Arras
sont autorisés pour cette ligne.
Le tarif du voyage est de 1,20 €,
valable 1h, pour un déplacement
uniquement entre les communes
du réseau Artis. Exemple : Arras
vers Ste-Catherine. Pour des
déplacements en dehors de la
zone, le tarif régional s'applique.

" Les trajets a lintérieur de la

Communauté  d’Agglomération
de Bethune-Bruay ne sont pas
autorisés pour cette ligne.
Empruntez le réseau Tadao.
Exemple : Divion vers Bruay-la-

'_ Buissigre.

VOTRE TRANSPORTEUR

Place Mobilité Pays d’Artois

www.place-mobilite.fr
contact62-p8@place-mobilite.fr

0374954970

Retrouvez-nous sur :

hautsdefrance-mobilites.fr
A3

O¥W®EG@

RETROUVEZ

TOUS E

LES HORAIRES
EN LIGNE
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