



Artis

Tadao

	Jours de circulation	Course n°	TOUTE L'ANNÉE										PÉRIODE SCOLAIRE										VACANCES SCOLAIRES					
			Lu Ma Me Je Ve Sa					Me Me Sa Me Sa Lu Ma Je Ve					Lu Ma Je Ve Lu Ma Je Ve Lu Ma Je Ve					Lu Ma Me Je Ve Sa					Du Lundi au Samedi					
			1001	1201	1401	1002	1601	2002	2001	601	1801	801	401	202														
Arras		Gare Interurbaine (Quai 3)	13 40	12 30	12 30		17 20	17 45	18 20	18 25	18 30	17 40	18 40															
		Halle aux Poissons	13 44	12 35	12 35		17 25	17 51	18 25	18 31	18 35	17 46	18 44															
		Minelle	13 46	12 37	12 37		17 30	17 54	18 27	18 35	18 38	17 49	18 46															
		Hôpital						17 34	17 59					17 55														
		Eglise	13 49	12 40	12 40		16 40	17 40		18 07	18 32			18 41	17 58	18 49												
		Collège Louez-Dieu	11 55					12 42																				
		Mairie	13 52						17 44	18 10	18 35				18 44	18 00	18 51											
		Rue des Coquelicots	13 57						17 50	18 15	18 41				18 49	18 05	18 57											
		Chaussée Brunehaut	14 01					12 49		17 54	18 20				18 53	18 09	19 00											
		Cimetière						12 52																				
		R République N°17						12 53		17 54																		
		Rue de la Liberté						12 54		17 55																		
		Abrevoir	14 05	12 18	12 59		17 07	18 00	17 58	18 24				18 57	18 57	18 16	19 05											
		Salle Communale	14 06	12 19	13 00		17 08	18 01	17 59	18 25				18 58	18 58	18 17	19 06											
		Gambetta		12 14	13 03		17 03	18 04						19 00														
		Mairie		12 13	13 04		17 01	18 05						19 01														
		Salle des Fêtes	14 12	12 25		12 55	17 14		18 05	18 30	18 50			19 03	18 21	19 11												
		Rue de la Gare	14 13	12 26		12 56	17 15		18 06	18 31	18 51			19 04	18 22	19 12												
		Rue Camblain l'Abbé	14 15	12 28		12 58	17 17		18 08	18 33	18 53			19 06	18 24	19 14												
		4 Vents	14 16						18 10	18 35				19 07	18 26	19 15												
		Jeu de Paume						13 13						19 08														
		Mairie						13 16						19 11														
		Mairie - Ecole						13 02						18 56														
		Rue de l'Eglise						13 04						18 58														
		Haut d'Estrée	14 18						18 12	18 37				19 09	18 28	19 17												
		Centre	14 19						18 13	18 38				19 10	18 29	19 18												
		Rue du Château	14 21						18 16	18 41				19 12	18 32	19 20												
		Mairie	14 22						18 17	18 42				19 13	18 33	19 21												
		Calvaire							18 23	18 48				19 19														
		Rue Carré							18 22	18 47				19 18														
		Rue d'en Haut							18 21	18 46				19 17														
		Mairie		14 24					18 26	18 50				19 21														
		Mairie							18 29	18 53				19 23	18 36	19 24												
		Pont Prieur	14 27						18 31	18 55				19 25	18 38	19 26												
		Mairie	14 28						18 32	18 56				19 26	18 39	19 27												
		Place	14 29						18 33	18 57				19 27	18 40	19 28												
		Car de la Croix	14 30						18 34	18 58				19 28	18 41	19 29												
		De Gaulle	14 31						18 35	18 59				19 29	18 42	19 30												
		Gendarmerie	14 32						18 36	19 00				19 30	18 43	19 31												
		Petite Place	14 33						18 37	19 01				19 31	18 44	19 32												
		Mairie	14 34						18 38	19 02				19 32	18 45	19 33												
		Rue de la Gare	14 35						18 39	19 03				19 33	18 46	19 34												
		Campagne	14 36						18 40	19 04				19 34	18 47	19 35												
		Fond Madame	14 37						18 41	19 05				19 35	18 48	19 36												
		Lebacq	14 38						18 42	19 06				19 36	18 49	19 37												
		Croix de Grès	14 39						18 43	19 07				19 37	18 50	19 38												
		Caron	14 40						18 44	19 08				19 38	18 51	19 39												
		Lima	14 41						18 45	19 09				19 39	18 52	19 40												
		Four à Chaux	14 42						18 46	19 10				19 40	18 53	19 41												
		Mozart	14 43						18 47	19 11				19 41	18 54	19 42												
		Fond de la Lawe	14 44						18 48	19 12				19 42	18 55	19 43												
		Centre des Impôts	14 45						18 49	19 13				19 43	18 56	19 44												
		République	14 46						18 50	19 14				19 44	18 57	19 45												
		Maréchal Leclerc	14 47						18 51	19 15				19 45	18 58	19 46												
		Place de l'Europe	14 48						18 52	19 16				19 46	18 59	19 47												

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 5 JANV. 2026

LÉGENDE

Lu : lundi
Me : mercredi
Ve : vendredi
Di : dimanche
Ma : mardi
Je : jeudi
Sa : samedi

La ligne ne circule pas les jours fériés.

TADAQ
THE MOBILITY OF ARTIS

VOTRE TRANSPORTEUR

Place Mobilité Pays d'Artois

- www.place-mobilité.fr
- contact62-p@place-mobilité.fr
- 03 74 95 49 70

Retrouvez-nous sur :

hautsdefrance-mobilites.fr



Fhm_Lr418-v5a

Les trajets à l'intérieur de la Communauté Urbaine d'Arras sont autorisés pour cette ligne. Le tarif du voyage est de 1,20 €, valable 1h, pour un déplacement uniquement entre les communes du réseau Artis. Exemple : Arras vers Ste-Catherine. Pour des déplacements en dehors de la zone, le tarif régional s'applique.

Les trajets à l'intérieur de la Communauté d'Agglomération de Bethune-Bruay ne sont pas autorisés pour cette ligne. Empruntez le réseau Tadao. Exemple : Divion vers Bruay-la-Buissière.



Artis

Tadao

Jours de circulation	TOUTE L'ANNÉE			PÉRIODE SCOLAIRE						VACANCES SCOLAIRES			
	Du Lundi au Samedi			Lu	Ma	Me	Lu	Ma	Me	Lu	Ma		
	Course n°	101	501	701	901	1901	1902	1101	1701	1501	1301	302	303
Bruay-la-Buissiere	Place de l'Europe	12 07	6 05		7 04	7 04						6 20	7 15
	Maréchal Leclerc	12 09	6 06		7 06	7 06						6 22	7 16
	République	12 10	6 07		7 07	7 07						6 23	7 17
	Centre des Impôts	12 11	6 08		7 08	7 08						6 24	7 18
	Parc de la Lawe	12 12	6 09		7 09	7 09						6 26	7 19
	Mozart	12 13	6 10		7 10	7 10						6 27	7 20
	Four à Chaux	12 14	6 11		7 11	7 11						6 28	7 21
	Lima	12 15	6 12		7 12	7 12						6 29	7 22
	Caron	12 16	6 13		7 13	7 13						6 30	7 23
	Croix de Grès	12 17	6 14		7 15	7 14						6 31	7 24
	Lebacq	12 18	6 15		7 16	7 15						6 32	7 25
	Fond Madame	12 19	6 16		7 17	7 16						6 34	7 26
	Campagne	12 20	6 17		7 18	7 17						6 35	7 27
	Rue de la Gare	12 21	6 18		7 19	7 18						6 36	7 28
	Mairie	12 22	6 19		7 20	7 19						6 38	7 29
	Petite Place	12 24	6 20		7 22	7 21						6 39	7 31
	Gendarmerie	12 25	6 21		7 23	7 22						6 40	7 32
	De Gaulle	12 26	6 22		7 24	7 23						6 41	7 33
	Car de la Croix	12 27	6 23		7 25	7 24						6 42	7 34
	Place	12 28	6 24		7 26	7 25						6 43	7 35
	Mairie	12 29	6 25		7 27	7 26						6 44	7 36
	Pont Prieur	12 30	6 27		7 28	7 27						6 45	7 37
	Mairie	12 32	6 30		7 31	7 30						6 48	7 39
Rebreuve-Ranchicourt	Rue d'en Haut	6 37			7 38	7 38							
	Rue Carré	6 38			7 39	7 39							
	Calvaire	6 39			7 40	7 40							
Hermin Caucourt	Mairie	12 35	6 42		7 43	7 43						6 51	7 44
	Rue du Château	12 36	6 43		7 44	7 44						6 52	7 45
	Centre	12 40	6 47		7 48	7 48						6 57	7 48
	Haut d'Estrée	12 41	6 48		7 49	7 49						6 58	7 49
Gauchin-Legal	Rue de l'Eglise		6 36									12 55	
	Mairie - Ecole		6 38									12 57	
	Mairie		6 50									13 08	
	Jeu de Paume		6 53									13 11	
Mingoval	4 Vents	12 43	6 50		7 51	7 51						7 00	7 51
Villers-Chatel	Rue Camblain l' Abbé	12 45	6 52	6 58	7 53	7 53							
Gouy-Servins	Rue de la Gare	12 47	6 54	7 00	7 55	7 55						8 02	13 18
Servins	Salle des Fêtes	12 48	6 55	7 02	7 57	7 57						8 03	13 19
Cambligneul	Mairie				6 45							8 08	
Camblain-l'Abbe	Gambetta				6 46							8 09	
Carency	Salle Communale	12 55	7 01		6 52	8 03	8 03	8 00	8 14			13 24	7 12
Villers-au-Bois	Abreuvoir	12 54	7 00		6 50	8 02	8 02	7 59	8 13			13 23	7 11
Acq	Rue de la Liberté				6 57			8 05	8 19	8 08			
	R Rue République N°17				6 59			8 06	8 20	8 10			
	Cimetière				7 00			8 07	8 21	8 11			
Mont-Saint-Eloi	Chaussée Brunehaut	13 00	7 06	7 07		8 09	8 09					7 17	8 09
Maroeuil	Rue des Coquelinots	13 04	7 10	7 11		8 13	8 13					7 21	8 13
Anzin-Saint-Aubin	Mairie	13 09	7 15	7 17		8 22	8 21					8 27	7 26
Sainte-Catherine	Collège Louez-Dieu							8 25					8 19
Arras	Eglise	13 12	7 17	7 19		8 25	8 24					8 30	13 39
	Hôpital	13 19										7 28	8 21
	Minelle	13 22	7 21	7 23	7 18	8 36	8 30	8 40	8 37	8 40	13 42	7 30	8 25
	Pont de Cité	13 23	7 22	7 24	7 19	8 37	8 31	8 41	8 38	8 41	13 43	7 31	8 26
	Crespel (E ou F)	13 25	7 25	7 27	7 21	8 40	8 34	8 44	8 40	8 44	13 45	7 33	8 30
	Square Frachon	13 29	7 28	7 30	7 25	8 45	8 36	8 49	8 44	8 48	13 49	7 35	8 33
	Gare Interurbaine (Quai 3)	13 30	7 30			8 48	8 38	8 51	8 45	8 50	13 50	7 36	8 35

LÉGENDE

Lu : lundi	Ma : mardi
Me : mercredi	Je : jeudi
Ve : vendredi	Sa : samedi
Di : dimanche	
La ligne ne circule pas les jours fériés.	

Les trajets à l'intérieur de la Communauté Urbaine d'Arras sont autorisés pour cette ligne. Le tarif du voyage est de 1,20 €, valable 1h, pour un déplacement uniquement entre les communes du réseau Artis. Exemple : Arras vers Ste-Catherine. Pour des déplacements en dehors de la zone, le tarif régional s'applique.

Les trajets à l'intérieur de la Communauté d'Agglomération de Bethune-Bruay ne sont pas autorisés pour cette ligne. Empruntez le réseau Tadao. Exemple : Divion vers Bruay-la-Buissière.

VOTRE TRANSPORTEUR

Place Mobilité Pays d'Artois

www.place-mobilité.fr

contact62-p@place-mobilite.fr

03 74 95 49 70

Retrouvez-nous sur :

hautsdefrance-mobilites.fr

RETROUVEZ
TOUS
LES HORAIRES
EN LIGNE



Fhm_Lr418-v5a